
Kupní  smlouva č , -= --podle ust. § 2079 a násl. zák} ,89lz0l2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,kupní  smlouva")

Kupují cí :

Prodávají cí :

PROTECO PRAHA, spol s no.

Bělolrorská 59, 169 00 Praha 6

IČ o: 261 45448, DIČ : CZ26l 45448

zapsaný v OR, vedený Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka1424l
jednaj í cí  l ng. Mi losl avern Fessem, j  ediným jednatel errr společ nosti

slit jrri statek střcdoěeské ho krqe
středisko Lázné  Totlóeň

Hlavní  169, 25O 89 Lázné  Touš eň
lč :  72081358, DlC: č Ž'zzoetsoc

Předmět plnění :

,!

pš enice ze sklizně 202l
vypěstovaná v Ceské  republice z osiva uvedené ho ve Státní  odrů dové  knize, nepodlé hají cí

povirrné mu označ ovátrí  ve snryslu platné  legislativy EU (dále jen ,,zbož í ")

Množ ství :

Kupní  cena:

Cenové  ujednání :

Termí n dodání :

Doprava:

Jakost:

z- pš enice krmná skuteč né  hrnotnosti (-| l- 3 %  ve volbě kupují cí ho)
< - pš enice potravinářská skuteč né  hnrotnosti (+ l- 3 Yo ve volbě kuprrjí cí ho)

Prodávají cí  se zavazu_ie dodat, č i j inak obstarat, a to i prostř,ednictví m třetí  osoby zbož í  a
převé st do vlastnictví  kupují cí ho zbož í  v množ ství  a telnlí t lu a sjednané  kvalitě, kupují cí  se

zavazuje zbož í  odebrat azaýlatit kuprrí  cerru sjedrrarrou v té | o kupní  smlouvě.

Platí  vylož erráyáhaa kvalita finální  u pří jemce. Cetrové  sráž ky na kvalitu vyú č tuje kupují cí
prodávají cí mu po obdrž ení  kvalitativní clr analýz od finální lro pří jernce, j í nrž  rnů ž e být

kupují cí , popř. té ž  třetí  osoba fal< ticky konzunrují cí  zbož í tj, sulrjekt, které mtl kupují cí  zbož í
dále prodá.

= - Kč / tuna plus DPH pro pš enici krmnou

- 

Kč / tuna plus DPH pro N látky min. 13 ol,

kupní  cena uvedená v předchozí rn odstavci se rozutní  za 'l 
tunu zbož í v paritě FCA- naloŽený

dopravní  prostředek - Č elákovice (Incoterms 20 l 0).

Kupní  cena je stanovena v základní  jakosti uvedené  ve snrlouvě (ré ž  ,,základní  kupní  cena").

Zbož í  s horš í mijakostní rni ukazateli, zjiš těný,ni u koneč né ho pří jemce, než  je uvedeno v té to

kr_rpní  smlouvě bude považ ováno za vadné  plnění  (vada jakosti) jako nestandardní  zbož í  a
kupní  cena u těchto dodávek bude stanovena dohodou smluvní ch stran a nedojde-li ktakové
dohodě, bude zbož í  vrácetro prodávají cí rnu na jeho náklady. Dojde-li k dohodě o kupní  cerrě

za dodávku rrestandardrrí lrc zbož í , bude takové  mtrož ství  započ teno na nrnož stevl-tí  plnění  podle

té to kupní  snrlouvy,

březen až  duben 2022 ve volbě a dle dispozic kupují cí ho s tí rn, ž e kupují cí  je oprávrrěn

odebí rat sjedrrané  zbož í  po č ásteclr v prů běhu ternrí nu dodání . Prodávají cí  nalrlásí  okamž itě po

expedici kupují cí mu SPZ doplavrrí ho prostředku, datunr nakládky a nalož ené  mtrož slví .

kamiorry
Prodávajicí mu je doporuč etro zkontrolovat č istotu dopravrrí ho prostředku před nakládkou.

pš enice krmná
objenrová hmotnost

vlhkost
DoN
ZEA
ochratoxin A
pří měsi

z tolro anotganické  neč istoty
ostalní  dle CSN 46 1200-?.

nlin. 72,0 kglhl
max. 14,5 % o

max. 0,5 mglkg

max. 0,05 nrg/kg

max, 0,005 nrg/kg

max, 2,0 % .

nlax. 0,5 %

2 0 2 2 0 0 5 7 Skolní state kTouš e ň Stránka 1 z 2

3/20/72081368/2022



pš enice potravinářská
objemová hmotrrost

vlhkost
pád. č .

N-látky
DoN
ZEA,
pří měsi

min. 77,0 kghl
nax. l4,5 Yo,

min. 260,0 s

n] in. 13,0 % ,

max. 0,5 rng/kg

max. 0,05 mg/kg
max. 2,0 % ,

z tol] o anol,ganické  neč istoť y max. 0,5 % o

ostatní  dle CSN 46 ll00-2 Dále musí  býtzbož í  zdravotně nezávadné , podle platných norem

GMP+ , vyzráIé , GMO fi,ee, bez lrmyzu a š ků dcli, š kodliv,_ých pří měsí , cizí ch paclrů , plí sní , srrěti

a nesmí  obsahovat saltnolrelu. Dodarré  zbož í  je zajiš těno GMP+ . Dále nrusí  zbož í  splňovat
podrní nky dle platnýclr legislativní ch předpisů  Č eské  republiky a Evropské ho společ enswí .
Pož adavky na produkci a dokumerrtaci dodávarré  biolnasy dle zákona č .20ll20l2 Sb.

v akruálně platné m znění vč etrrě změn a dodatku (vyplývají cí  ze směrnice 2009/28lES) ť voří

nedí lnou souč ást té to kupní  srnlouvy.

pří padné  reklan-race na zjiš těné  vady jakosti r.rpla| ní  kupují cí  vů č i prodávají cí nru podle

výsledku rozboru na jakost zbož í  provedené ho r,r koneč rré ho pří jemce zbož í  akreditovaným

kontrolní m orgánem ve volbě kupují cí ho. V pří padě, ž e dalš í  osoba (tj, subjekt, které mu

kuprrjí cí  zbož í  dále prodá) uplatní  vť lč i kupují cí rnu oprávrrěnou reklamaci na zjiš těné  vady,

bude tato přenesena na prodávají c1116. \ l pří padě lryskytu j inýchvadzbož í  než  jakostní ch vad,

btrde postupováno podle platné  právrrí  ť rpravy.

ú hrada dodané ho zbož í  bude provedena kupují cí m rla základé  doruč ené  faktury prodávají cí ho

do sí dlakupují cí lro, ato se splatností  l4 dní  od data zdanitelné lro plněrrí .

Platební  podmí nky:

Vš eobecné  podmí nl< y: srrrluvní  strarry sjednávají , ž e na tuto stnlouvu se už ijí  rnezinárodní  pravidla pro výklad
dodací clr dolož ek - INCOTERMS 20l0, Dodané  zbož í  musí  být bez právr-rí ch vad a bez

zatí ž eni. Ve věceclr a ujednání ch neupravených touto kupní  smlouvou, se vztahy nrezi

ú č astní ky vl,plývají cí  z té to kupní  snrlottql ří dí  pr'í sluš rrými ustanovetrí mi zákorra č .8912012
Sb., (obč anský zákoní k) a ostahrí ch právní ch předpisů  a obchodní cll uzancí  a zvyklostí
obvyklých pro obchodovárrí  se zbož í m podle té to kupní  smlourry.

Smluvni strany výslovně sjednávají , ž e tuto smlouvu uzaví rají jal< o kupní  snrlouvu rra dodárrí

zbož í  a to i plo pří pad, ž e ke dni uzavření  té to kupní  smlouvy není  ješ tě lyrobeno
(vypěstováno).

Ujednání  o rozhodč í  dolož ce: vš echny spory vznikají cí  zté to ktrpní  smloulry a v souvislosti s ní  budou rozhodovány

s koneč nou platností  u Rozhodč í ho soudu při Hospodár'ské  kornoře Ceské  republiky a Agrární
komot'e Č eské  republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci jnrenovanýnri dle tohoto

Řaau.

Závěreč né  ustanovení :  veš keré  zntělly a doplňlry té to srnlouvy nrusí  být provedeny pouze po vzájenlné  dolrodě obou

stnluvní ch stí an, a to fortnou pí semné ho dodatku podepsané ho oběma stnluvní trri stranatni.

Jaké koliv pí sernné  změtry nebo doplňlcy vtiš těné  srnlouvě rnusí  být u konkré tní  jednotlivé

zrněny nebo doplňku potvrzeny podpisem obou smluvttí ch stran. Upravená a podepsaná

smlouva vč ehlě vš ech dodatků  musí  být doruč etla oběnla snrluvní trl stranám,

Tato kupní  srrl louva je vyhotovena ve dvot t stej nopisech a nabývá platrrosti a ú č ilrlrosti dnern

její ho podpisu oběrna snlluvtlí mi stralrami.

Reklamacel

V Praze dne:22.2.2022

Kupují cí :

--

PflOTK6PRAHA/
* "j i^ c,r,r,or* t,

Sl# jr,vlc 
l, 

, 
,,

Prodávnjí cí :

krť ro

Touš eň
031366

,: :
| -il\ _.......-...-

r-_- l-Ť

--
Stránka 2 z 22 0 2 2 0 0 5 7 S kol n í ,y l ul e kTbuš  e ň


